Министерство здравоохранения Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования
Иркутская государственная медицинская академия последипломного образования

ПРИКАЗ
27.08.2020 г. № 24-в

г. Иркутск

О зачислении в ИГМАПО - филиал ФГБОУ ДПО
РМАНПО Минздрава России (г.Иркутск)
граждан на обучение по образовательным
программам высшего образования -
программам ординатуры за счет денежных средств
внебюджетного направления в рамках
контрольных цифр приема в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 - ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказами Министерства образования и науки Российской
Федерации от 15 мая 2019 года № 315 «Об установлении организациям, осуществляющим
образовательную деятельность, контрольных цифр приема по специальностям и (или)
укрупненным группам направлений подготовки для обучения по образовательным программам
высшего образования (программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре,
программам ординатуры, программам ассистентуры-стажировки) за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета на 2020/21 учебный год», приказом Министерства
здравоохранении Российской Федерации от 11 мая 2017 года № 212н «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам
ординатуры», приказом ректора ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России от 24 марта 2020 года
№88 «Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам ординатуры в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Российская
медицинская академия непрерывного профессионального образования» Министерства
здравоохранения Российской Федерации на 2020/2021 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 года по 31 августа 2022 года в Иркутскую государственную
медицинскую академию последипломного образования - филиал федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования
«Российская медицинская академия непрерывного профессионального образования»
Министерства здравоохранения Российской Федерации в г.Иркутске на за счет ДЕНЕЖНЫХ
СРЕДСТВ ВНЕБЮДЖЕТНОГО НАПРАВЛЕНИЯ в рамках контрольных цифр приема

31.08.01 АКУШЕРСТВО И ГИНЕКОЛОГИЯ

1. Юсис Анастасия Валерьевна

31.08.26 АЛЛЕРГОЛОГИЯ И ИММУНОЛОГИЯ

1. Шохонова Дарья Данзьюовна

31.08.40 МАНУАЛЬНАЯ ТЕРАПИЯ

1. Пляскина Юлия Евгеньевна

2. Курбатов Максим Евгеньевич

31.08.42 НЕВРОЛОГИЯ

1. Трахимец Вадим Олегович

2. Бартыкова Дара Евгеньевна

3. Сономдоржиев Жаргал Дамбаевич

4. Арсентьев Лев Владимирович

31.08.56 НЕЙРОХИРУРГИЯ

1. Бутаков Павел Андреевич

31.08.57 ОНКОЛОГИЯ

1. Григорьева Мария Владимировна

2. Середкин Степан Сергеевич

31.08.77 ОРТОДОНТИЯ

1. Аюшеева Виктория Жаргаловна

2. Логунова Анна Владимировна

3. Стрелова Ирина Иннокентьевна

31.08.58 ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЯ

1. Ербаев Михаил Андреевич

2. Балданов Баир Тумэнович

31.08.59 ОФТАЛЬМОЛОГИЯ

1. Коробкова Юлия Владимировна

2. Миндуева Дарья Эдуардовна

3. Домбровская Кристина Сергеевна

4. Чойдонова Дарима Борисовна

5. Горбунова Лилия Геннадьевна

6. Бербидаева Елена Борисовна

31.08.09 РЕНТГЕНОЛОГИЯ

1. Гудова Елизавета Яновна

2. Туликова Альбина Андреевна

3. Ахнина Кристина Андреевна

4. Мишеков Родион Григорьевич

5. Башкуева Татьяна Баировна

6. Никитенко Анна Валерьевна

7. Нашатырева Елизавета Сергеевна

8. Санжиева Дарима Баторовна

9. Сороковиков Евгений Юрьевич

10. Крутко Виктор Васильевич

31.08.63 СЕРДЕЧНО-СОСУДИСТАЯ ХИРУРГИЯ

1. Денисюк Богдан Сергеевич

31.08.75 СТОМАТОЛОГИЯ ОРТОПЕДИЧЕСКАЯ

1. Утина Кристина Павловна

2. Гусейнов Джавад Аллабагыш оглы

31.08.49 ТЕРАПИЯ

1. Дашинимаев Найдан Зориктуевич

Директор /</^С^с--е---^7~^1 В.В. Шпрах